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 متن مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی
 در حوزه صوت و تصویر فراگیر منتشر شد 

جانشین فرمانده نیروی زمینی سپاه:

 باید دستاوردهای انقلاب
برای جوانان تشریح شود
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تقویم را که ورق می زنیم روزهایی در آن خود نمایی 
می کند که نه برای یک دوران که برای نسل ها و صدها 
سال آینده نیز چراغ راهی هستند که باید روشن 
مانده و همواره از انها یاد کرد. باید سینه به سینه 
نسل به نسل آنها را جاری ساخت و به عنوان سرلوحه 
عملکردهای ملی و جهانی به آنها پرداخت. آری امروز 
12 شهریور ماه روزی است که نه تنها در صفحه های 
سراسر تحولات روزمرگی ها گم نگردید بلکه به روزی 
ملی برای ایرانیان مبدل شده است که ثمره و حاصل 
آن تا به امروز ادامه داشته و خواهد داشت. در 12 
شهریور 12۹۴هجری شمسی دلاوری از خطه ایران 
زمین به شهادت رسید که روزگاری تاریخ ساز را در 
کارنامه ملت ایران ثبت کرد. رئیسعلی دلواری مردی از 
خطه همیشه سرافراز بوشهر در روزگارانی که انگلیس 
مدعی بود افتاب در امپراطوری اش غروب نمی کند، با 
کمترین امکانات در برابر اشغالگری انگلیسی ها ایستاد 
و حماسه بزرگ دلیران تنگستان را رقم زد. مردمی 
که امروز به عنوان آیینه تمام نمای مبارزه با استعمار 
شناخته می شود و برای پاکسازی خاک وطن از پوتین 

بیگانگان جان خویش را فدا نمود.
اکنون باگذشت یک قرن، به رغم تقلای انگلیسی ها 
برای پاکسازی جنایات خود و کم رنگ سازی یاد و 
خاطره دلاور مردانی همچون دلواری ها، همچنان 
نام و آوازه و راه این مردان بزرگ ادامه یافته است. 
انگلیسی که در طول جنگ جهانی اول ۹ میلیون 
ایرانی را با قحطی ساختگی به کام مرگ برد و در 
سال 1۳۳2 در کنار آمریکا کودتا علیه دولت مصدق 
را برای بازگرداندن سلطنت اجرا کرد در طول ۸ سال 
دفاع مقدس با حمایت های همه جانبه از رژیم صدام 
و گروهک های تروریستی همچون منافقین به دنبال 
نابودسازی انقلاب ملت ایران بود حال آنکه مردانی 
از جنس همان دلواری ها با جان خویش در برابر 
متجاوزان بعصی و حامیانشان ایستادند و اجازه ندادند 
که یک وجب از خاک وطن در اشغال دشمن بماند. 
آن زمان که انگلیسی ها در کنار شرکای غربی  خود با 
سیاست تحریم و فشار بر آن بودند تا ایران را از دانش 
هسته ای محروم سازند مردانی همچون شهریاری ها، 
احمدی روشن ها، رضایی نژاد ها، فخری زاده ها و... با 
یاد و الگو گیری از دلواری ها یک تنه رویا دشمنان 
را به کابوسی برای آنها مبدل ساختند. جنایاتی که 
انگلیس و آمریکا در قالب تحریم ها علیه ایرانیان 
اعمال داشته اند چنانکه خانم »آلنا دوهان« گزارش گر 
ویژه سازمان ملل در مورد تاثیر منفی اقدامات قهری 
یک جانبه در شهریور سال گذشته، تحریم ها علیه ایران 
را غیر قانونی، غیر انسانی، ضد بشریت، ناقض تمامی 
قوانین بشردوستانه و منشور ملل متحد دانسته که 
عاملان و آمران آن باید بازخواست و مجازات شده و 

تحریم ها سریعا لغو شوند.
امروز دشمن با سلاحی جدید به نام رسانه جنگی 
نوین به نام جنگ ادراک ها را به پا کرده است. جنگی 
که از یک سو به دنبال تحقیر سازی، اهمیت زدایی و 
ایجاد فضای یاس و ناامیدی در میان ایرانیان از حال و 
آینده است و از سوی دیگر معرفی استعمارگران قدیم 
به عنوان ناجیان امروز بشریت است تا در اشتباهی 
محاسباتی ایرانیان را گرفتار تن دادن به ذلت استعمار 
نوین با تصور حل مشکلات کشور سازند. نباید فراموش 
کرد که ایران سرزمین مردانی همچون دلواری هاست که 
دست در دست دادند و حل مشکلات کشور را در اتحاد 
و همبستگی ایرانیان دیدند و نه تنها فریب دست دوستی 
بیگانگان را نخوردند بلکه با مقاومت خویش دست چدنی 
آنها با دستگش مخملین را که به قصد تجاوز به آب و 

خاک این سرزمین دراز شده بود قطع کردند. 

روزی همیشه ماندگار 

رئیس شورای فقهی بانک مرکزی:

 حسابداری بانک ها 
ربوی است
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اخبار

سرمقاله

زائران اربعین نسبت به سال قبل ۱۲ درصد افزایش داشته اند

صفحه 2

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم  غفوری

تحویل ماهواره »طلوع ۳« به سازمان فضایی ایران 
ماهواره طلوع ۳ تحویل سازمان فضایی ایران شد.

به گزارش سازمان فضایی ایران، ماهواره سنجش از دور طلوع ۳ که به سفارش سازمان 
فضایی ایران و توسط صنایع الکترونیک ایران )صاایران( ساخته شده است، پس از 
گذراندن آخرین آزمایش ها، تحویل سازمان فضایی ایران شد.  نمونه پروازی این ماهواره 
در بهمن ماه سال گذشته در مراسم روز فناوری فضایی با حضور وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات رونمایی شد و پس از انجام موفق آزمون های مختلف و اتمام فرآیند تحویل گیری 
در برنامه پرتاب قرار گرفته است و طبق برنامه ریزی مشخصی پرتاب خواهد شد. این 
ماهواره با دقت تصویربرداری 5 متر تک طیفی و 10 متر رنگی، دارای وزنی بیش از 100 
کیلوگرم بوده و با تکیه بر توان داخلی و توسط متخصصان کشورمان طراحی و ساخته 
شده است.ماهواره طلوع ۳ که در مدار لئو قرار خواهد گرفت می تواند تصاویر مورد نیاز را 
برای کاربردهای متنوع در حوزه های کشاورزی، منابع آبی، مدیریت مخاطرات طبیعی و... 

به سازمان فضایی ایران ارسال کند.

مطالبات گندمکاران تا ۱۰ روز آینده پرداخت می شود
معاون وزیر جهادکشاورزی گفت: کل پول گندمکاران تامین و تا 10 روز آینده پرداخت 

خواهد شد.
علیرضا مهاجر در نخستین همایش ملی آموزشی طرح جهش تولید در دیم زارهای کشور با 
بیان اینکه امروز خرید گندم از 10 میلیون و 22۶ هزار تن عبور کرده است، گفت: قیمت 
خرید تضمینی گندم برای سال زراعی آینده تا سه روز دیگر در شورای قیمت گذاری 
توسط وزیر جهاد کشاورزی اعلام خواهد شد.بنابر اعلام وزارت جهادکشاورزی معاون امور 
زراعت وزارت جهاد کشاورزی با تاکید بر این که برنامه وزارتخانه برای سال زراعی جدید، 
افزایش خوداتکایی در تولید محصولات اساسی است، گفت: این قول را به مردم می دهیم 

که در سال زراعی جدید در تولید گندم به خودکفایی برسیم.

امسالرکوردشکستهمیشود
صفحه 8

راهکار شهرداری 
برای خانه دار کردن 

تهرانی ها

صفحه 4

 هفته دولت
فرصت ها و دستاوردها
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آگهی  تجدید  مناقصه عمومی  کد  آگهی 1402-7

امور قراردادها و روابط عمومی 
سازمان سیما ،منظر و فضای سبز شهری شهردارکرج

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد بکارگیری پیمانکار احداث معابر ، سرویس بهداشتی وآلاچیق های پروژه سالمندان را از طریق تجدید  
مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی   اقدام  نماید.                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

    /https: //www.setadiran.ir  1- متقاضی موظف است جهت اخذ مدارک شرکت در  مناقصه  عمومی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( به  آدرس سایت
مراجعه نماید .

2- شرایط متقاضی : 
1-2 - اشخاص حقوقی: اساسنامه مرتبط  شرکت  -  کد اقتصادي -گواهي  ارزش  افزوده) قبل از انعقاد قرارداد  ارائه نمایند درغیر اینصورت سپرده شرکت درمناقصه به  نفع سازمان 
ضبط خواهد شد(- آگهي تاسیس-آخرین تغییرات )روزنامه رسمي(  و سایر مدارک ثبتي- گواهینامه صلاحیت پیمانکاري  رتبه  5 ابنیه  از سازمان مدیریت وبرنامه ریزی کشور  ، 

گواهی تائید صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت کاروامور اجتماعی الزامی است .
* تبصره :  شرکتهایی که درسازمان سیما ومنظر بیش از سه قرارداد جاری فارغ از مبلغ ریالی داشته باشند اجازه شرکت درمناقصه فوق راندارند.

3-   سپرده  شرکت درتجدید مناقصه به  مبلغ1/219/523/840  ریال به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد: 
- ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. ) شناسه ملی 14000287942 ، کد اقتصادی 411367759917  ، کد پستی  3134851965  (

- واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر 
4-   مبلغ 2/000/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد  مناقصه  ازطریق درگاه سامانه به حساب شماره 700824126398بانک شهر 

5- برندگان نفر اول و دوم مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
6- سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

7- هزینه چاپ آگهی  به عهده برنده مناقصه  می باشد .
8-  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .

9- مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین درصورت شمول محاسبه خواهد گردید. 
10- 10%  از مبلغ  کل پیشنهادی وجه نقد یا ضمانت نامه بانکی بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات ازبرنده اخذ خواهد شد.

• مبلغ قرارداد 50% نقدی و 50% تهاتری میباشد.
11- تاریخ انتشار درسامانه از مورخ 1402/6/12  مدت دو/2 روز .

12- مهلت زمانی دریافت اسناد درسایت  تاپایان وقت اداری مورخ 1402/6/22 
13- مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پایان وقت اداری مورخ 1402/7/6

14- زمان بازگشایی درسایت ساعت 8 صبح مورخ 1402/7/8

مبلغ اولیه  ریالموضوع تجدید  مناقصه   ردیف

24/390/476/805 بکارگیری پیمانکار احداث معابر ، سرویس بهداشتی وآلاچیق های پروژه  سالمندان1

اصلاحیه آگهي  مناقصه عمومي - یک مرحله اي
 شماره 1402/1-13

بشماره ثبت سامانه تداركات دولت » ستاد« : 2002001224000017

روابط عمومي  شركت برق منطقه اي مازندران و گلستان

ت اول
نوب

پیرو چاپ آگهي هاي نوبت اول و دوم به تاریخهای 1402/05/23 و 1402/05/25 روزنامه سیاست روز مربوط به مناقصه شماره 13-1402/1  با موضوع خرید سیم مسی 
ایستگاه تشبندان بدینوسیله موارد ذیل مطابق جدول اصلاح میگردد .

1- زمان دریافت اسناد                   
2- مهلت ارسال پیشنهاد

3- زمان گشایش پاکتها
لازم به ذکر است کلیه فرآیندهاي برگزاري مناقصه ازدریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و همچنین گشایش پاکات ، مطابق فرآیند تعربف شده در بستر سامانه تدارکات 

الكترونیك دولت به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چك شخصی و نظایرآن که مغایر با آیین نامه مذکورباشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
همچنین به  پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقآ ترتیب  اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و 

جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج میباشد.
مراتب در سایت معاملات توانیر به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main.صرفا جهت اطلاع رساني درج گردیده است

شناسه آگهی 1561474
نوبت اول 1402/6/12 ، 1402/6/14  

شركت سهامی برق منطقه ای مازندران و گلستان 

1-ارائه گواهی معتبر بابت مجوز تولید/ ساخت/ واردات / نمایندگي مجاز محصول مورد پیشنهاد .الزامات مورد نیاز
2- ارائه اسناد وگواهینامه هاي معتبردرخصوص استانداردهاي تولید و گواهي مطابقت با استاندارد از شرکت توانیر.

مبلغ ضمانتنامه 
)شرکت در فرآیند ارجاع کار(

2/485/350/000 ریال معادل » دو میلیارد و چهارصد و هشتاد و پنج میلیون و سیصد و پنجاه هزار ریال تمام«

نوع ضمانتنامه
)شرکت در فرآیند ارجاع کار(

تضمین هاي معتبر )شامل فیش واریزی)وجه نقد( ،ضمانتنامه بانكي،....( مطابق آیین نامه تضامین دولتي مصوبه هیأت وزیران 
بشماره 123402/ت50659 هـ  مورخ 1394/9/22 و  اصلاحیه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(

سامانه »تدارکات الكترونیك دولت )ستاد(« به آدرس www.setadiran.irمحل دریافت و ارسال اسناد:
از ساعت 8:00 روز سه شنبه مورخ 1402/05/24 الي ساعت 19:00روز پنجشنبه مورخ 1402/06/16زمان دریافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز شنبه مورخ 1402/07/01.مهلت ارسال پیشنهاد)بارگذاری(
ساعت 08:30 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/07/04.زمان گشایش پاکات:

49/707/000/000 ریال معادل » چهل و نه میلیارد و هفتصد و هفت میلیون ریال تمام « مطابق فهرست بهاء سال 1402.قیمت پایه مناقصه:

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
 همراه با ارزیابی کیفی )یکپارچه(

پروژه بهسازی آسفالت معابر سطح شهر لاهیجان

رضا زنده دل- شهردار لاهیجان

شهرداری لاهیجان بر اساس بودجه مصوب شهرداری در نظر دارد پروژه بهسازی آسفالت معابر سطح شهر لاهیجان به مقدار 40000 
متر مربع را با برآورد اولیه به مبلغ  96/836/276/914 ريال را براساس فهرست بهای سال1402  و با استفاده از منابع داخلی شهرداری 
از طريق برگزاری مناقصه عمومی به شرکتهای واجد شرايط دارای حداقل پايه )5( رشته راه و باند و دارای گواهینامه صلاحیت از سازمان 

مديريت و برنامه ريزی از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir واگذار نمايد.
به آدرس:  الکترونیکی دولت)ستاد(  تدارکات  از طريق درگاه سامانه  مناقصه  اسناد  توانند جهت دريافت  واجد شرايط می  متقاضیان 
www.setadiran.ir  و با واريز مبلغ 2/000/000 ريال به حساب شماره 1610338972 درآمد شهرداری )بانک ملت( از روز دوشنبه 

مورخ 1402/6/13 لغايت روز يکشنبه مورخ 1402/6/19 اقدام نمايند.
-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: شرکت کنندگان جهت شرکت در مناقصه مبلغ 4/841/813/846 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی به 

نفع کارفرما)با اعتبار سه ماه( يا واريز به حساب سپرده شماره 0105200887002 نزد بانک ملی اقدام نمايند.
-سپرده نفرات اول تا سوم مناقصه تا انجام تشريفات قانونی مناقصه و عقد قرارداد مسترد نخواهد شد.

چنانچه برندگان  اول و دوم و سوم مناقصه از انعقاد قرارداد خودداری نمايند به ترتیب سپرده شرکت در مناقصه آنها به نفع شهرداری 
لاهیجان ضبط خواهد شد. -آخرين مهلت جهت ارائه پیشنهادها در سامانه دولت)ستاد( تا پايان وقت اداری )ساعت 12 ظهر( روز شنبه 

مورخ 1402/7/1 میباشد.
تبصره: متقاضیان میبايست جهت ارائه تمامی اسناد از طريق سامانه فوق الذکر بارگذاری و اقدام نمايند،ضمنا شرکت کننده میبايست 

محتوی پاکت ضمانت نامه  را بصورت درب بسته تا زمان اعلام شده به کارفرما)دفتر امور پیمان و رسیدگی( تحويل نمايد.
-تاريخ بازگشايی پیشنهادهای ارائه شده با حضور شرکت کنندگان )همراه با معرفی نامه( روز دوشنبه مورخ 1402/7/3 راس ساعت 10 

صبح به آدرس:لاهیجان-بلوار امام رضا)ع(-میدان گلستان-ساختمان ستادی شهرداری خواهد بود.
-هزينه درج آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد. -شهرداری در رد يا قبول هر يک از پیشنهادها مختار میباشد. -ساير جزئیات و 
اطلاعات در اسناد مناقصه قید گرديده است و متقاضیان میبايست جهت اطلاعات بیشتر به آدرس اينترنتی ذکر شده مراجعه نمايند. 
-پیشنهادهای فاقد سپرده و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط میباشد. -دارا بودن حداقل پايه )5( رشته راه و باند الزامی میباشد.

نوبت اول: 1402/6/12


